АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.01.2020 года с. Зелѐное        № 3-р

О внесении изменений в распоряжение от 19.12.2019 года № 42-р «Об

утверждении лимитов бюджетных обязательств бюджета Зелѐновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

      1.Внести  в распоряжение от 19.12.2019 года № 3-р «Об утверждении

лимитов бюджетных обязательств бюджета Зелѐновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов» следующие изменения:

      - внести изменения в  приложение 1, 2.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.Д. Куликова